DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de março de 2025 | Caderno Empresarial | Seção Atos Empresariais

Credenciamento Gepin.2 n° 002/2025 - Prorrogação de
prazo

COMUNICADO - CREDENCIAMENTO GEPIN.2 N° 002/2025

A Desenvolve SP – Agência de Fomento do Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão de
Credenciamento, faz saber e torna público, por meio deste comunicado, a quem possa interessar
que:

Em virtude das inconsistências apresentadas, e já sanadas, no e-mail:
credenciamento@desenvolvesp.com.br, ficam prorrogados por mais 2 (dois) dias úteis, a contar da
publicação deste ato, o prazo para solicitação de esclarecimentos e/ou apresentação de pedidos de
impugnação.

A decisão de prorrogar o prazo visa proporcionar mais oportunidades aos candidatos interessados
em participar do credenciamento e garantir que todos tenham tempo hábil para realizar seus
pedidos de esclarecimento e/ou impugnação de forma adequada, além, de assegurar a transparência
e a igualdade de oportunidades a todos os participantes.

As respostas dos pedidos de esclarecimentos e impugnações serão disponibilizados no site da
DESENVOLVE SP, através do link: www.desenvolvesp.com.br.

São Paulo, 18 de março de 2025

Comissão de Credenciamento

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.18.4.1.173.282.955338
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

mailto:credenciamento@desenvolvesp.com.br
https://www.desenvolvesp.com.br./

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-18T16:25:35-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo